入札参加資格審査申請後変更届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
                                                                                                 大臣・知事コード

許可番号　　　　　　　第　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　号
読　谷　村　長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商 号 名 称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代  表  者　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　年・　年度　読谷村長庁舎等維持管理委託業務入札参加資格審査申請後、下記のとおり変更があったので届出します。

	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日